
Ⅲ　　債　　務　　負　　担

千円 千円 千円

画像レセプト情報管理システム
端末機器リース料（平成１８年度設置） 2,828 19

コ ク ホ ラ イ ン 端 末 機 器 リ ー ス 料
（平成１８年度設置） 576 19

特定保健指導用コンピュータ機器リース料
（平成２０年度設置） 288 －     －     －

小 計 3,692 －

630

108

738

630

108

738

事 項

　　金　　額 　　金　　額

限 度 額

期 間

平 成 19 年 度 末
ま で の 支 出 額

平 成 20 年 度
支 出 予 定 額
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　　行　　為　　調　　書

千円 千円 千円 千円 千円 千円

２１～２３ 1,568 1,568

２１～２２ 216 216

２１～２４ 288 288

－ 2,072 2,072

期 間 　　金　　額

平 成 21 年 度 以 降 の
支 出 予 定 額

そ の 他

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 都 支 出 金 地 方 債
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